ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

COMISSÃO PERMAÍJENTE DE LICITAÇÃO

âÈt

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA NS. 001/2020 -

UNEMAT

Aos 15 (quinze) dias do mês de setembro do ano de dois mii e vinte, às 09h00min, reuniram-

se o Presidente da Comissão Permanente de Ljcitação Samuel Longo e os Membros Eliandra
Barbosa de Oliveira e Celso Oliveira Caetano, nomeados pela Portaria ns. 019/2020 de

07/01/2020 publicada no Diário Oficial do Estado na data do dia 16/01/2020, no Campus
Universitário de Sinop - Unidade Jardim Imperial, localizado na Avenida dos Ingás, 3001,
Jardim Imperial, CEP 78.555-000 - Cidade: Sinop - MT, para analisar e julgar os elementos de
licitação, constantes de Documentação para Habilitação e de Propostas de Preços das
empresas interessadas a participar do processo licitatório Concorrência Pública ns 0Ò1/2020
- UNEMAT - modalidade Concorrência Pública, tipo maior oferta por lote, cujo objeto é:

CONCESSÃO DE USO DE ÁREAS TOTA|S, PARA FINS DE EXPLORAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FOTOCOPIADORA, IMPRESSÃO, PLASTIFICAÇÃO E ENCADERNAÇÃO, NO CAMPUS
UNIVERSITÁRIO DE SINOP - UNIDADES: JARDIM IMPERIAL E AQUARELAS. DEMANDA
ESPECÍFICA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO, conforme exigências constantes no
edital. O Presidente declarou início dos trabalhos. Ato contínuo declarou-se a sessão Deserta,

em razão do não comparecimento de licitantes interessados para participarem da referida

Concorrência Pública. Nada mais havendo a tratar, o Presidente encerrou os trabalhos da

Comissão, da qual lavrou-se a presente ata que será lida e assinada por todos os presentes e

por mim. Celso Oliveira Caetano, Secretário ad hoc da Comissão Permanente de Licitação.

Sinop/MT, 15 de setembro de 2020, as 09:30 horas (Horário oficial de Mato Grosso).

SamuNíl longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Celso (imvgjf3~craetano

Membro da CPL e Secretário ad hoc

Eliandra Barbosa^e Oliveira

Membro da CPL

1

Concorrência Pública N° 001/2020 - Unemat

UNEMAT - SEDE ADMINISTRATIVA SITUADA A AVENIDA TANCREDO NEVES N" 1095, CAVALHADA,
CÁCERES-MT, CEP: 78.217-900, TEL. (65) 3221-0014
e-mail: licitacaofSiunemat.br